別記様式第３号（第11条関係）

臨 時 火 気 使 用 許 可 願

令和 年 月 日

北海道教育大学教育学部旭川校

防火管理者 殿

使用責任者氏名

学生番号（ ）

学生指導教員氏名

（顧問教員）

団 体 名

下記のとおり使用したいので，御許可願います。

なお，使用に当たっては，北海道教育大学教育学部旭川校防火管理内規等を厳守し

ます。

記

火 気 の 種 類

使 用 場 所

令和 年 月 日 時 分より

使 用 日 時
令和 年 月 日 時 分まで

使 用 目 的

（具体的に記入すること。）

使 用 人 員

備 考

北海道教育大学教育学部旭川校防火管理内規及び臨時火気使用上の注意事項を厳守

することを条件として，上記のとおり許可します。

令和 年 月 日 確 認 印

北海道教育大学教育学部旭川校

防火管理者

※臨時火気使用上の注意事項

１ 火気の使用に当たっては，失火等のないよう厳重に注意すること。

２ 火気の使用後は，整理整頓及び清掃等を行い必ず現状に復すること。

３ その他詳細については，防火管理者等の指示に従うこと。